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Berichte: Teilnehmende im Open-Space
Fotos: Roswitha Vesper

Zusammenstellung: Ludwig Weitz
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Ergebnisprotokoll Open-Space:
12. rheinisches Forum am 12.3.2005, Bad Honnef
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Bitte k-e-k-k (kurz, einfach, kiar und knackig), wenn méglich mit einem schwarzen Stift!
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12. Forum am 11. Marz 2005, KSI| Bad Honnef

Becker, Gudrun

GB- Internationale Organisationsentwicklung

> Peter-Grubert-Str. 9, 50354 Hurth (Kéln)

3 02233/69 29 46, & 02233/69 29 46, YA beckerg@bn-mail.de

Beutelspacher, Klaus
D1 Munsterer Stral3e 37, 51063 Kdln
2 0221/9624907, & , Y@ beutelspacher@netcologne.de

Bialdeyga, Michael

Agentur fur Jounalistische PR & Textcoaching

<1 Am Herrengarten 66, 53229 Bonn

3 0228 9764803, & 0228 9764804, & info@dertextcoach.de

Bosemeyer, llke

Praxisfeld GmbH, Training & Outdoor

D4 Postfach 3033, 42471 Radevormwald

) 02191-4645512, & 02191-4645529, ‘& Iboesemeyer@web.de

Briiggemann, Helga

Systemische Beratung Duesseldorf

0< Rosenstr. 5, 40479 Duesseldorf

) 0211-1594564, & 0211-1594566, “® hb@systemische-beratung-duesseldorf.de

Brihl, Johanna
b1 Preufenstr. 13, 59555 Lippstadt
) 02941-58344, & 02941-58344, & Bruehl.Strunk@t-online.de

Conrad, Claus

matheja Personalentwicklung GmbH

>4 Dahlerdyk 104, 47803 47803 Krefeld

) 02151-658420, & , YA claus.conrad@matheja.de

Freyberg, Hans-Joachim

Freyberg Unternehmensentwicklung

> Rotdornweg 5, 51519 Odenthal

3 02174-746916, & 02174-746917, & info@freyberg-gruppe.de

Freyer, Christel

Personal- und Organisationsentwicklung

D4 Grafenmihlenweg 55, 51069 Kdln

) 0221-9687194, & 0221-9687195, @ Christel.Freyer@t-online.de

Keppler, Mike

Coach & Ausbildungsleiter

M,

3 0171-8759572, & , YA mike@t-online.de

Kucht, Michael

Postbank Systems AG / IPM - Kommunikationsmanagement

D4 Kennedyallee 62-70, 53153 Bonn

) 0228/920-69413, & 0228/920-69402, A michael.kucht@postbank.de



12. Forum am 11. Marz 2005, KSI| Bad Honnef

Maihoff, Carlos

Neue Lern Praxis e.V.

> Glasstr. 90, 50823 Kodln

3 0221-7 39 36 23, & 0221-7 39 36 23, YA Info@NeueLernPraxis.de

Miller, Silke

Praxisfeld GmbH, Training & Outdoor

< Postfach 3033, 42471 Radevormwald

) 02191-4645512, & 02191-4645529, Y& silke.mueller@praxisfeld.de

Nawrath, Birgit

Training Coaching

P< von-Gahlen-Str. 52, 40625 Dusseldorf

3 0211-294877, & , ¥A Birgit. Nawrath@gmx.de

Scholz, Holger

Kommunikationslotsen Scholz & Dehn GbR

D41 Mucher StralRe 29, 53804 Much-Marienfeld

) 02245-912800, & 912801, A holger.scholz@kommunikationslotsen.de

Stender, Birga

MES Menschen/Entwicklung/Systeme GmbH

P4 Von-Hunefeld-Str. 3, 50829 Kdin

3 0221-5501450, & , “A stender@mes-partner.de

Terhoeven, Andreas

TERHOEVEN & PARTNER

> Gilbachstr. 11, 50672 Koln

1 0221-444870, & 0221-497 83 84, YA aterhoevenpartner@netcologne.de

Vesper, Roswitha

Kommunikationslotsen

P4 Kardinal-Frings-Str. 43, 53604 Bad Honnef

) 02224-70603, & 02224-9198218, “® Roswitha.Vesper@t-online.de

Wasmuth, Nele
> Lupusstr. 36, 50670 Koln
) 0221-723495, & , ¥A nele.wasmuth@uni-koeln.de

Wattler-Kugler, Peter

ID - Innovative Dienste e.V.

>< Neuenhofer Allee 7, 50937 Koln

) 0700-79288537, & 0221-4208412, YA wattler@id-koeln.de

Weitz, Ludwig

ViSION

01 Euskirchener Str. 65, 53121 Bonn

3 0228/639457, & 0228-6200242, ¥& Ludwig.Weitz@vision-bonn.de

Wietert-Wehkamp, Hans
D4 Opferfelder StralBe 22, 42719 Solingen
2 0212/318976, & 0212/318976, Y& Wietert-Wehkamp@web.de





